33 do Regulamento de 

Delegados e de Organização do Quadro Social, convoca seus associados vinculados ao Posto de 

Atendimento Digital, nos termos dos arts. 3º, 4º e 46 do Regulamento de Delegados e de 

Organização do Quadro Social, que nesta data são 3.150 (três mil cento e cinquenta associados), 

em condições de votar, para se reunirem em REUNIÃO DE GRUPO SECCIONAL DE ASSOCIADOS, a 

ser realizada em 10 de março de 2026, às 16h00 (dezesseis horas), em primeira convocação, com a 

presença de 2/3 (dois terços) dos associados do grupo seccional;